
UCHWAŁA NR XXXIII/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/309/2006 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 czerwca 2006 roku 
w sprawie: ustalenia nowych nazw ulic w mieście Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/309/2006 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie 
ustalenia nowych nazw ulic w mieście Ostrzeszów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się dla dróg gminnych biegnących od Placu Borek do ulicy Ignacego Daszyńskiego, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach: 2353/2, 2353/4, 2354/2, 2348/1, 2347/1 i część 
4057/1 nazwę: ulica ks. Zdzisława Sobierajskiego.”; 

2) po §1 ust. 3 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„Szczegółowe położenie nazwy ulicy o której mowa w §1 ust. 3, przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B89DA82-8A24-4E72-961A-37B1A8079B3C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B89DA82-8A24-4E72-961A-37B1A8079B3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakład Usługowo-Budowlany Alina Malik z siedzibą w Wieruszowie, wystąpił z wnioskiem do tut. Urzędu
o ustalenie numeru porządkowego dla prognozowanego budynku, który usytuowany będzie w rejonie ul. ks. Z.
Sobierajskiego na działkach ewidencyjnych nr: 2348/2 i 4057/2 w Ostrzeszowie.

Nazwa ulicy ks. Zdzisława Sobierajskiego dla nieruchomości o nr ewid. 2353/2, została nadana Uchwałą
Nr XXXVII/309/2006 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie ustalenia nowych
nazw ulic w mieście Ostrzeszów. W związku z rozwojem budownictwa w rejonie ulicy ks. Z. Sobierajskiego,
postanowiono przedłużyć nazwę ulicy również dla działek o nr: 2353/4, 2354/2, 2348/1, 2347/1 i części 4057/1,
stanowiących własność Miasta i Gminy Ostrzeszów. Pozwoli to na zachowanie spójności nazewnictw,
prawidłowości zasad nadawania numeracji porządkowej dla nowo powstałych budynków zgodnie
z   Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 roku w sprawie ewidencji
miejscowości ulic i adresów (t.j. Dz. U. z  2012 r., poz. 125), a przede wszystkim ułatwi zlokalizowanie
konkretnych adresów. Przewodniczący Rady Dzielnicy nr 2 w Ostrzeszowie po zapoznaniu się z projektem
przedłużenia nazwy ul. ks. Z. Sobierajskiego, nie wniósł żadnych uwag. Wobec powyższego podjęcie uchwały
jest w pełni uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B89DA82-8A24-4E72-961A-37B1A8079B3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do Uchwały nr XXXIII/300/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 roku
	Załącznik

